
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
31 августа 2016 г.  № 21/138 

г. Екатеринбург 
 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1719 

 

Рассмотрев заявление Новиковой Н.А. об освобождении от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1719, а также документы, представленные для назначения членом 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

руководствуясь пунктом 3-1 статьи 17, пунктом 1 статьи 25, пунктами 6 и 11 

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, пунктами 27 и 28 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года N 152/1137-6 (в 

ред. Постановлений ЦИК России от 16.01.2013 N 156/1173-6, от 26.03.2014  

N 223/1436-6, от 10.06.2015 N 286/1680-6), на основании постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 08 июня 2016 г. № 11/105 

«О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых 

избирательных комиссий» Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1719: 

 



 2 

освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1719 с правом решающего голоса до истечения 

срока полномочий Новикову Наталью Анатольевну, выдвинутую 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»;  

назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1719 с правом решающего голоса Кинева Всеволода Васильевича, 

выдвинутого собранием избирателей по месту работы. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1719, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 
 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 
 

В.П. Фролова 
   

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 
 

Н.Ю. Романова 
 


